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Jordanów śląski, 04-09-2024 r.

Sz. P. Włodzimierz Chlebosz

Zarządca dróg powiatowych

Starosta Powiatu Wrocławskiego

Sz. P. Andrzej Jamrozik

Przewodniczący Rady Powiatu

Petycja w sprawie wyniesionego i oświetionego przejścia dla
.

pieszych na drodze powiatowej nr 120/8

Na postawnie Art. 2.1. Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach Dz.U. 2014 poz. 1195

Mieszkańcy Gminy Jordanów Śląski wnosimy Petycję w sprawie przebudowy ulicy

Wrocławskiej, czyli drogi powiatowej 120/8 w postaci wykonania wyniesionego i oświetlonego

przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu z ulicą Pocztowa, czyli drogą gminną nr 92.

Wyniesione przejścia dla pieszych to przejścia przez jezdnię w poziomie chodnika. Dla

pieszych oznacza to przechodzenie przez jezdnię bez konieczności pokonywania różnic w

wysokości. Wyniesione przejścia dla pieszych są rozwiązaniem szczególnie przyjaznym dla osób

poruszających się na wózkach, przy pomocy balkoników czy kul łokciowych. Podnoszą również

bezpieczeństwo pieszych poprzez zwiększenie ich widoczności— piesi znajdują się na

wyniesieniu przez co łatwiej ich zauważyć. Brak konieczności pokonywania różnic wysokości

(brak zjazdu z chodnika na przejście dla pieszych) zwiększa komfort korzystania z przejść

rowerzystom, osobom z wózkami dziecięcymi czy walizkami na kółkach.

Niniejsza petycja determinowana jest obecnym natężeniem ruchu oraz tym, iż kierowcy

notorycznie przekraczają dozwoloną prędkość w terenie zabudowanym. Mieszkańcy danego

okręgu mają utrudnione przedostanie się na drugą stronę jezdni.

W Jordanowie Śląskim infrastruktura drogowa na obszarze zabudowanym faworyzuje

pojazdy kosztem pieszych uczestników ruchu drogowego. Ukształtowanie sieci drogowej,

zwłaszcza długie i proste odcinki sprzyjają rozwijaniu dużych prędkości, co w połączeniu z
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dużym natężeniem ruchu uniemożliwia pieszym przedostanie się na drugą stronę ulicy

podążającym do lekarza czy też na pocztę.

Bezpieczeństwo i życie mieszkańców są najważniejsze, dlatego zwracamy się z prośbą o

pozytywne rozpatrzenie naszej petycji. Prosimy o pisemną odpowiedź na adres :

Rafał Krysiak ul.Wrocławska 23/1, 55-065 Jordanów Śląski

Z poważaniem

Mieszkańcy Gminy Jordanów Śląski

Do wiadomości:

1. Zarząd Powiatu Wrocławskiego

2. Wójt Gminy Jordanów Śląski

3. Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego
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Mapa:
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